AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA
Rua Miguel Simeão, 69 – Centro – CEP 86800260 – Fone: (43) 3422-5888 / FAX (43) 3422-7482

PORTARIA Nº.291/2018

 O Diretor Presidente da Autarquia Municipal de Saúde de Apucarana,

Estado do Paraná, no exercício de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO a necessidade de um Profissional Vigia no Prédio

do Almoxarifado Central;

CONSIDERANDO o alto custo dos medicamentos estocados no Prédio

do Almoxarifado Central;

CONSIDERANDO a conveniência administrativa e principalmente, o

interesse público;

R E S O L V E:

Art. 1º -     REMOVER o servidor HERMES RICARDO
MACHADO, Vigia lotado na sede da AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE, para prestar

serviços no prédio do ALMOXARIFADO CENTRAL, a partir de 30/07/2018.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Autarquia Municipal de Saúde de

Apucarana, aos vinte e cinco (25) dias do mês de julho de 2018.

Roberto Youiti Kaneta

Diretor Presidente